
コロナウィルス対策 ≪弊社取り組みについて≫
■感染拡大防止
・従業員・関係スタッフの検温実施
※37.5度以上であった場合、出社を控え在宅勤務
・親族や同居人において、上記と同様の諸症状もしくはコロナウィルスの
感染が確認された場合は、出社を控え在宅勤務

・アルコール消毒液の各所設置
・出社時、外出時からの帰社時の手洗い・うがいの徹底
・従業員の不要不急の旅行、イベント参加の自粛を徹底
・弊社事務所および外出先において、弊社スタッフのマスク着用対応の徹底
■時差通勤
・従業員の出勤に対し、路線ごとに違う混雑時間帯を避けるため、
従業員ごとの時差通勤を実施しております。

【弊社主催のセミナー及び個別相談会へのご参加について】
■現在、37.5度以上の発熱・咳等の諸症状がある場合は、事前にご連絡を頂き、
ご参加をお控えください。※付き添い予定の方も同様にお願い致します。

■ご親族や勤務先において、コロナウィルス感染者の方がいらっしゃる場合は、
事前にご連絡を頂き、ご参加をお控えください。

受付カウンター

各会議室

洗面所



• 皆様には、ご不便ご面倒をおかけし大変恐縮ではございますが、
状況を鑑み、ご理解ご容赦の程、お願い申し上げます。

※以下、厚生労働省「新型コロナウィルス感染症について」
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_0
0001.html

• 弊社は今後も引き続き、新型コロナウィルスの感染症の拡大防止を、
政府の方針や行動計画に基づき可能な限り実施してまいります。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

	コロナウィルス対策　≪弊社取り組みについて≫
	スライド番号 2

